

北京淳中科技股份有限公司

章程修订对比表

修订前	修订后
标题：北京淳中科技股份有限公司章程（草案）	标题：北京淳中科技股份有限公司章程
第三条：公司于【日期】经中国证券监督管理委员会批/核准，首次向社会公众发行人民币普通股 23,386,700 股，于【日期】在上海证券交易所上市。	第三条：公司于 2017 年 12 月 26 日经中国证券监督管理委员会批/核准，首次向社会公众发行人民币普通股 23,386,700 股，于 2018 年 2 月 2 日在上海证券交易所上市。
第六条：公司注册资本为人民币 7,016 万元（元人民币以下简称“元”。）	第六条：公司注册资本为人民币 13,096.538 万元（元人民币以下简称“元”。）
第十四条：经依法登记，公司的经营范围：技术开发、技术推广、技术转让、技术咨询、技术服务；销售电子产品、计算机、软件及辅助设备；货物进出口、技术进出口、代理进出口。（企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动）。	第十四条：经依法登记，公司的经营范围：技术开发、技术推广、技术转让、技术咨询、技术服务；销售电子产品、计算机、软件及辅助设备；货物进出口、技术进出口、代理进出口；电子产品的生产、组装（只限分公司经营）。（企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动）。
第二十条：公司股份总数为 7,016 万股，公司的股本结构为：普通股 7,016 万股。	第二十条：公司股份总数为 13,096.538 万股，公司的股本结构为：普通股 13,096.538 万股。

<p>第二百一十七条：本章程自公司股东大会审议通过且公司股票在上海证券交易所上市后生效并实施。</p>	<p>第二百一十七条：本章程自股东大会审议通过之日起生效。</p>
---	-----------------------------------